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Ekstrakt z bluszczu na cellulit 100 ml ,
pogromca cellulitu

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919070896

Producent CALAYA

Opis produktu
NOWY - LEPSZY SKŁAD!

Z naszym ekstraktem pozbędziesz się cellulitu ! Nowy Rok Nowa Ty !!

Podejmi z nami wyzwanie i zyskaj lepszy wygląd!
  

Prawdziwy pogromca cellulitu! 
 

Nasz Ekstrakt z bluszczu to hit w walce z cellulitem. 

 

1.Kup w naszym sklepie ekstrakt z bluszczu. 

2.Wykonaj masaż na sucho rollem /bańka. 

3.Dodaj kilka kropel ekstraktu z bluszczu do balsamu lub wcieraj bezpośrednio na skórę

4.Wcieraj do całkowitego wchłonięcia w miejsca z cellulitem

Efekt zauważysz już po tygodniu regularnego stosowania!  

Ekstrakt z bluszczu to bardzo skuteczny preparat do walki z cellulitem - 100 ml.
Ujędrnia skórę w kilka dni przy stosowaniu dwa razy dziennie.

Najistotniejszym działaniem tego preparatu jest hamowanie rozwoju cellulitu. Powoduje on również znaczące zanikanie
istniejącego już cellulitu. Przy dłuższym stosowaniu (około 2-3 miesiące) cellulit jest praktycznie niewidoczny.

 

Skład INCI: Glycerin, Aqua, Hedera Helix Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Ekstrakty z bluszczu znajdują w kosmetyce i dermatologii szerokie zastosowanie, jednak najczęściej wykorzystywane są
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jego właściwości ujędrniające.

Bluszcz jest wyjątkową rośliną, zawierającą składniki aktywne o bardzo szerokim spectrum działania:

flawonoidy - rutyna, kemferol, izokwercetyna - wzmacniają naczynka włosowate i pobudzają mikrokrążenie;

kwas chlorogenowy i kawowy nasilają lipolizę;

saponiny wzmagają przenikanie substancji aktywnych i drenują usuwając nagromadzone w tkankach płyny; detoksykują i
przyspieszają metabolizm;

hederyna dodatkowo hamuje aktywność hialuronidazy i elastazy, dzięki czemu bluszcz stabilizuje tkankę łączną i działa
ujędrniająco.

Nic więc dziwnego, że preparaty z ekstraktem z bluszczu stosowane są chętnie jako środek przeciwcellulitowy,
drenujący, przeciwobrzękowy, przywracający prawidłowe napięcie całego ciała. Chroni skórę skłonną do rozstępów, w
szczególności gdy poddana została sporym wahaniom wagi po odchudzaniu czy ciąży. Ujędrnia piersi, wygładza, a także
poprawia stan delikatnych i kruchych naczynek.

Preparaty z wyciągiem z bluszczu zapobiegają nadmiernej keratynizacji mieszków włosowych, działają przeciwzapalnie i
wpływają oczyszczająco na pory skórne. Rozmiękczając martwy naskórek zwiększają przenikanie składników aktywnych.
Sprawdzają się w pielęgnacji cery tłustej, skłonnej do wyprysków, zaskórników i łojotoku.

Obecność saponin i innych substancji o działaniu przeciwgrzybicznym powoduje, że bluszcz działa łagodząco przy
skłonnościach do podrażnień, świądu i grzybic okolic intymnych.

Ekstrakt z liści Bluszczu w medium: wodno-glicerynowym.

 

Wskazania:
 

cellulit

zmniejszona elastyczność skóry ciała

utrata jędrności piersi

profilaktyka przeciwstarzeniowa

skłonność do infekcji intymnych
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nadmierna keratynizacja mieszków włosowych

zaskórniki, trądzik

stany zapalne skóry

Uwagi:
 

postać: roztwór o brązowym, ciemno-brązowym kolorze
składniki aktywne: saponiny triterpenowe (w tym hederyna), flawonoidy (rutyna, kemferol, izokwercetyna), kwasy
fenolowe (rozmarynowy, chlorogenowy, kofeinowy)
rozpuszczalność: w wodzie
przechowywanie: w zamkniętych pojemnikach, w lodówce
zastosowanie: w preparatach przeciwstarzeniowych, ujędrniających i przeciwcellulitowych, higiena intymna
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